РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

  от «18» сентября 2024 г.                                                                                      №163-р

п. Ромоданово

Об утверждении ежегодного плана
проверок подведомственных организаций
Администрацией Ромодановского
муниципального района Республики
Мордовия на 2025 г.

  В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, руководствуясь статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, положениями Закона Республики Мордовия от 10 июня 2019 года №45-
З «О порядке и условиях осуществления в Республике Мордовия ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом Ромодановского
муниципального района:

1. Утвердить прилагаемый Ежегодный план проверок подведомственных

организаций Администрацией Ромодановского муниципального района Республики
Мордовия на 2025 г.

2. Обеспечить размещение Ежегодного плана проверок подведомственных
организаций Администрацией Ромодановского муниципального района Республики
Мордовия на 2025 г. на сайте Ромодановского муниципального района.

3. Контроль за исполнением Плана проверок оставляю за собой.

Глава Ромодановского
муниципального района                                                   С.В.Ведяшкин

Утвержден распоряжением
Администрации Ромодановского

муниципального района
Республики Мордовия
от 18.09.2024 г. №163-р

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок подведомственных организаций
Администрацией Ромодановского муниципального района

Республики Мордовия на 2025 г.

№
п/п

Наименования подведомственных
организаций, деятельность

которых подлежит плановым
проверкам, места их нахождения

Цель и основание
проведения плановой

проверки

Форма проверки
(документарная
или выездная)

Дата начала и сроки
проведения плановой

проверки

1 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Атьминская средняя
общеобразовательная школа»

(431622, Республика Мордовия,
Ромодановский  район, пос.

Ромодановский Махоркосовхоз,
пер.  Школьный, дом 7)

ведомственный контроль
за соблюдением трудового
законодательства (включая

законодательство об
охране труда) и иных

нормативных правовых
актов, содержащих нормы

трудового права

документарная Март 2025 г.
Продолжительность
проверки: 20 дней

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Пятинская средняя
общеобразовательная школа»

(431611, Республика Мордовия,
Ромодановский район, пос.

Садовский, ул. Центральная, д.
97 )

ведомственный контроль
за соблюдением трудового
законодательства (включая

законодательство об
охране труда) и иных

нормативных правовых
актов, содержащих нормы

трудового права

документарная Май 2025 г.
Продолжительность
проверки: 20 дней

3 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Белозерьевская средняя
общеобразовательная школа»

(431614, Республика Мордовия,
Ромодановский район,

с.Белозерье, ул.Центральная, д.2)

ведомственный контроль
за соблюдением трудового
законодательства (включая

законодательство об
охране труда) и иных

нормативных правовых
актов, содержащих нормы

трудового права

документарная Август 2025 г.
Продолжительность
проверки: 20 дней

4 Муниципальное казённое
учреждение «Управление по

эксплуатации административных
зданий муниципальной

собственности Ромодановского
муниципального района»

(431600, Республика Мордовия,
Ромодановский район,

пос.Ромоданово, ул.Ленина,
д.138)

ведомственный контроль
за соблюдением трудового
законодательства (включая

законодательство об
охране труда) и иных

нормативных правовых
актов, содержащих нормы

трудового права

документарная Ноябрь 2025 г.
Продолжительность
проверки: 20 дней

	РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ